
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Scienze Polari 
 

SEDE ISTITUTO: c/o Campus Scientifico, Università Ca' Foscari, Via Torino 155, 30172 Mestre (VE), Tel. +39 041 2348 547 / 922, Fax +39 041 2348 549 
Sede Secondaria Bologna: Area della Ricerca di Bologna, Via Gobetti 101, 40129 Bologna, Tel +39 051 6398 880, Fax +39 051 6398 939 

Sede Secondaria Messina: Spianata S. Raineri 86, 98122 Messina, Tel +39 090 6015 415, Fax +39 090 669 007 

Sede Secondaria Roma: Area della Ricerca Roma 1, Strada Provinciale 35d, km 0,700, 00010 Montelibretti (RM), Tel +39 06 9067 2797, Fax +39 06 9067 2787 

Sede Secondaria Padova senza Centro di Responsabilità: Area della Ricerca di Padova, Corso Stati Uniti 4, 35127 Padova 

Sede Secondaria Roma senza Centro di Responsabilità: Area della Ricerca di Roma 2-Tor Vergata, Via Fosso del Cavaliere 100, 00133 Roma, Tel: +39 06 45488 349/629 

protocollo.isp@pec.cnr.it - codice fiscale: 80054330586 - partita IVA: 02118311006 

 

 

DICHIARAZIONE LOTTO DESERTO 
 

RDO aperta sul MEPA, divisa in n. 2 lotti, finalizzata all'eventuale individuazione degli operatori economici 
a cui affidare la fornitura di materiale consumabile e di prodotti chimici per le attività di laboratorio 
nell’ambito del progetto di ricerca Progetto IPECA "Interactions between permafrost and ecosystems in 
Continental Antarctica” sigla PNRA18_00186 - UR Azzaro (CUP: B44I18011600001). 
 
CIG Z9839612F9 

 
  IL RESPONSABILE DI SEDE SECONDARIA DI MESSINA 

 

VISTO l’avviso di pubblicazione della RDO aperta sul MEPA, divisa in n. 2 lotti, finalizzata all'eventuale 
individuazione degli operatori economici a cui affidare la fornitura di materiale consumabile e di prodotti 
chimici per le attività di laboratorio nell’ambito del progetto di ricerca Progetto IPECA "Interactions between 
permafrost and ecosystems in Continental Antarctica” sigla PNRA18_00186 - UR Azzaro (CUP: 
B44I18011600001). 
VISTO il codice identificativo di gara assegnato alla procedura (CIG) Z9839612F9; 
VISTA la pubblicazione della RdO in MePA n. 33382265, la cui scadenza veniva fissata per le ore 11:00 del 
13/01/2023; 
PRESO ATTO che alla scadenza della RdO per il LOTTO 2 relativo alla fornitura di prodotti chimici per le attività 
di laboratorio non sono state presentate offerte;  
RAVVISATA la necessità di provvedere; 

    

DISPONE  

1. Di dichiarare “DESERTO” il LOTTO 2 della procedura di RdO n. 33382265 generata sul portale MePA,  
finalizzata all'eventuale individuazione degli operatori economici a cui affidare la fornitura di materiale 
consumabile e di prodotti chimici per le attività di laboratorio nell’ambito del progetto di ricerca Progetto 
IPECA "Interactions between permafrost and ecosystems in Continental Antarctica” sigla PNRA18_00186 - 
UR Azzaro (CUP: B44I18011600001)- Importo a base di gara € 2.200,00 suddivisa in 2 LOTTI, per mancata 
presentazione di offerte;  

2. La pubblicazione secondo le disposizioni di legge, ivi incluso il rispetto delle norme riguardanti 
l’Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013. 

 

 

Il Responsabili di Sede Secondaria 

          Dott. Maurizio Azzaro 

 

mailto:protocollo.isp@pec.cnr.it

		2023-02-02T09:47:43+1300
	Maurizio Azzaro




